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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

4 - 3ª jornada, 1ª sesión 04/02/2024

Prueba 30 Masc., 100m Libre Absoluto masculino
04/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. LEON ACOSTA, Hugo 09 C.N.L.P. 56.60 19,00 - - 567
2. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 57.90 16,00 - 3,00 530
3. COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 57.93 14,00 - - 529
4. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N.L.P. 58.28 13,00 - - 519
5. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 59.75 12,00 - - 482
6. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 1:00.47 11,00 - - 465
7. TOBAL FEBLES, Gabriel 10 Herbania 1:00.62 10,00 - - 461
8. RODRIGUEZ LOZANO, David 09 Nadamas 1:00.64 9,00 - - 461
9. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 Bentacu 1:01.15 8,00 - - 450

10. SOSA LA CAMERA, Daniel Nauzet 10 Zero Wtts 1:03.02 7,00 - - 411
11. NONATO ALVAREZ, Pablo 10 Teneteide 1:03.91 6,00 - - 394
12. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 1:05.26 5,00 - - 370

Junior Masculino

1. VACCARI, Federico 07 Metropole 53.90 - 19,00 16,00 657
2. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 54.48 - 16,00 13,00 636
3. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 55.11 - 14,00 12,00 614
4. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Metropole 55.19 - 13,00 - 612
5. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 55.56 - - - 599
6. MARTIN BETANCOR, Danilo 07 C.N.L.P. 56.89 - 12,00 - 558
7. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 C.N.L.P. 56.93 - 11,00 - 557
8. BORGIS, Marko 06 Teneteide 57.46 - 10,00 5,00 542
9. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 57.76 - - - 533

10. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Esna Lzt 57.81 - 9,00 4,00 532
11. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Esna Lzt 58.11 - - - 524
12. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Salinas 58.25 - 8,00 1,00 520
13. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 58.98 - - - 501
14. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 59.53 - 7,00 - 487
15. CURTIS LORENZO, Nathan 07 Dominicas 59.58 - 6,00 - 486

Absoluto masculino

1. STRELKOV, Roberto Ivan 93 C.N.L.P. 53.55 - - 19,00 670
2. VACCARI, Federico 07 Metropole 53.90 - 19,00 16,00 657
3. HERRERA TORRES, Carlos 04 Metropole 54.09 - - 14,00 650
4. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 54.48 - 16,00 13,00 636
5. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 55.11 - 14,00 12,00 614
6. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Metropole 55.19 - 13,00 - 612
7. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 55.56 - - - 599
8. HOLZENDORF DIONIS, Thomas 97 Reales 55.74 - - 11,00 594
9. GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses 03 A.D.S.C 55.76 - - 10,00 593

10. ROJAS SAVIGNANO, Luis 03 C.N.L.P. 56.32 - - 9,00 575
11. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 Cristianos 56.38 - - 8,00 574
12. LEON ACOSTA, Hugo 09 C.N.L.P. 56.60 19,00 - - 567
13. COELLO TEJERA, Adrian 98 A.D.S.C 56.64 - - 7,00 566
14. MARTIN BETANCOR, Danilo 07 C.N.L.P. 56.89 - 12,00 - 558
15. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 C.N.L.P. 56.93 - 11,00 - 557
16. LUIS ALVAREZ, Oscar 02 A.D.S.C 57.11 - - - 552
17. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 Reales 57.21 - - 6,00 549
18. BORGIS, Marko 06 Teneteide 57.46 - 10,00 5,00 542
19. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 57.76 - - - 533
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Prueba 30, Masc., 100m Libre, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

20. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Esna Lzt 57.81 - 9,00 4,00 532
21. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 57.90 16,00 - 3,00 530
22. COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 57.93 14,00 - - 529
23. CARRO BONILLA, Cristobal 04 R.C.N.TF 58.05 - - 2,00 526
24. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Esna Lzt 58.11 - - - 524
25. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Salinas 58.25 - 8,00 1,00 520
26. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N.L.P. 58.28 13,00 - - 519
27. GONZALEZ SANCHEZ, Salvador 05 C.N.L.P. 58.35 - - - 517
28. PÉREZ HERNÁNDEZ, Ismael 05 Teneteide 58.58 - - - 511
29. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 58.98 - - - 501
30. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 59.53 - 7,00 - 487
31. CURTIS LORENZO, Nathan 07 Dominicas 59.58 - 6,00 - 486
32. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 59.75 12,00 - - 482
33. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 1:00.47 11,00 - - 465
34. TOBAL FEBLES, Gabriel 10 Herbania 1:00.62 10,00 - - 461
35. RODRIGUEZ LOZANO, David 09 Nadamas 1:00.64 9,00 - - 461
36. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 Bentacu 1:01.15 8,00 - - 450
37. SOSA LA CAMERA, Daniel Nauzet 10 Zero Wtts 1:03.02 7,00 - - 411
38. NONATO ALVAREZ, Pablo 10 Teneteide 1:03.91 6,00 - - 394
39. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 1:05.26 5,00 - - 370

Baja MORALES LEMES, Marcos 05 Teneteide - - -


